2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАМЕШКОВСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
24.02.2015                                                                                                   № 38 - па
п. Рамешки

	О распределении субсидии из бюджета муниципального образования «Рамешковский район» Тверской области на создание условий для предоставления транспортных услуг населению и организацию транспортного  обслуживания населения между поселениями в границах Рамешковского района в части обеспечения подвоза учащихся, проживающих в сельской местности, к месту обучения и обратно на 2015 год

В соответствии с постановлением Правительства Тверской области от 17.02.2015 № 69-пп «Об утверждении распределения субсидий из областного бюджета Тверской области на софинансирование расходных обязательств муниципальных образований Тверской области на создание условий для предоставления транспортных услуг населению и организацию транспортного обслуживания населения между поселениями в границах муниципального района в части обеспечения подвоза учащихся, проживающих в сельской местности, к месту обучения и обратно на 2015 год» администрация Рамешковского района постановляет

1. Утвердить распределение субсидии из бюджета муниципального образования «Рамешковский район» Тверской области на реализацию расходных обязательств муниципального образования «Рамешковский район» Тверской области на создание условий для предоставления транспортных услуг населению и организацию транспортного  обслуживания населения между поселениями в границах Рамешковского района в части обеспечения подвоза учащихся, проживающих в сельской местности, к месту обучения и обратно на 2015 год (Приложение).

2. Контроль над исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации Рамешковского района, заведующего финансовым отделом Л.В. Андрееву.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию

Глава Рамешковского района                                                              И.А. Павлов

                                                      Приложение
                                                                               к  постановлению
                                                                               администрации Рамешковского

                                                                               района от 24.02.2015 № 38-па
Распределение субсидии из бюджета муниципального образования «Рамешковский район» Тверской области на создание условий для предоставления транспортных услуг населению и организацию транспортного  обслуживания населения между поселениями в границах Рамешковского района в части обеспечения подвоза учащихся, проживающих в сельской местности, к месту обучения и обратно
на 2015 год
	Наименование организации
	Размер субсидии, тыс. руб.

	МОУ «Рамешковская СОШ»
	725,0

	МОУ «Кушалинская СОШ»
	965,0

	МОУ «Киверичская СОШ»
	530,0

	МОУ «Застолбская СОШ»
	380,0

	МОУ «Алешинская ООШ»
	500,0

	МОУ Ильгощинская ООШ
	600,0

	Итого
	3700,0